KOMWTET NMPABOIOPALKA V1 BE3OTNMACHOCTU
JTEILUTIMPAACKOW OBNACTM

MPNKAS

0T « utof../n 2014r. Ne /3

O BHeCeHWM N3MEHEHUI B NpuUKa3 KoMUTeTa npaBonopsgka n 6e3onacHoCTH
NeHuHrpaackon obnactu ot 31 gekabpsa 2013r. Ne 31 «O6 yTBEpPXKAEHNM
BeJOMCTBEHHOW LesieBOi nporpammbl «ObecneveHme AeaTeIbHOCTHU
focyfapCTBEHHOI0 Ka3eHHOro yyupexaeHusa JIeHMHrpagckon obnactn «O6beKT
Ne58 MpaBuTenbcTBa JIeHNHIpaackKon obnactu» Ha 2014-2018 rofbi»

B cooTBeTcTBUM C nocTaHoBfeHMem [lMpaBuTenbcTBa JIEHMHrpagckon o6nactu
oT 29 utoHa 2006 roga Ne206 «O TlMopagke pa3paboTKu, YTBEPXAEHUS N peanm3alnm
BEOMCTBEHHbIX NporpaMm JIeHMHrpaAckKon o6nacTu» npuKasbiBato:

1 BHecTV B nNpukKas KomMuTeTa npaeonopsaka v 6esonacHoCcTn JIeHUHrpagCcKoi
obnactn ot obnactn ot 31 gekabps 2013r. Noe 31 «O6 yTBepXAEHUN BeLOMCTBEHHOW
Leneson nporpammbl «ObecneyeHne [eATeNlbHOCTU [OCyLapCTBEHHOIO Ka3eHHOro
yupexxaeHus NeHnHrpagckoim obnactu «O6BEKT Ne58 [NMpaBuTenLCTBA
NeHnHrpaackoit o6nactn» Ha 2014-2018 rofbl» U3MEHEHUSA COrNacHO MPUMIOXKEHUID K
HacToALleMY NPUKa3y.

2. KOHTpO/Nb 3a WCMOJIHEHWEM MNpuKasa BO3/IOXKUTb Ha 3aMecTUTens
npeacefarens KoMuTeTa npasonopsgka v 6esonacHoCcTU JIeHUHrpagckon obnactu -
Havya/lbHMKa [enapTamMeHTa roXapHoi 6e30MacHOCTM W TPaXAAHCKON  3aWuThbl
Ennatbesckoro A.I.

lNpepcenatens KOMUTETA
npasonopsagka n 6e30nacHoCTu
JleHnHrpaackon obnacTu



[MpunoxeHue

K NpMKasy KoOMuTeTa npaBonopsijka

1 6e3onacHOCTM JIeHMHrpagckoi o6nactu
OT & 32855 cetwo u 4 2014r. Ne /3

N3meHeHns
B NpMKa3 KomuTeTa npaBonopsigka u 6e3onacHoCcTU JIEHUHIpaacKon o61actu
o1 31 gekabpsa 2013r. No 31 «O6 yTBEpXAeHNUN BeOMCTBEHHOW LLeNIEBO NPOrpaMmbl
«ObecrneyveHune fesTeNbHOCTM MOCYAapPCTBEHHOIO Ka3eHHOr0 yYpexaeHus
NeHunHrpagckon obnactn «O6HLEKT Ne 58 MpaBuTenscTBa JIEHUHIPaAcKon obnactm»
Ha 2014-2018 roabi»

1) B nacnopTe BeAOMCTBEHHOW LeneBo nporpammbl  «ObecneyeHne
[eATeNIbHOCTU [TOoCYAapCTBEHHOIO Ka3eHHOro yupexpaeHus JlIeHMHrpagckoim obnactu
«O6bekT Ne 58 [MpaButenbcTBa JleHUHrpaackoin ob6nactm» Ha 2014-2018 ropgpl»
nosvunio  «CopepxaHne M CPOKU  BbIMOHEHMUA  OCHOBHbIX  MEPONPUATUIA
BEOMCTBEHHOW LieN1eBOM NporpamMmbl» AOMNONHUTL ab3aueM CnefyoLWero coaepXxaHus:

Meponpuatmne 3. «[IpuHATbIE W HEUCMONIHEHHbIE 006A3aTeNbCTBA MPOLUJIBIX
OTYETHbLIX MEepnuoa0B».

2) B pasgene Ill. «O6oCHOBaHME pacxo[oB» BeAOMCTBEHHOI LENeBOW
nporpammbl «O6ecneyeHne AesTeNbHOCTU TOCYAapCTBEHHOI0 Ka3eHHOro yupexaeHus
NeHnHrpaackoint obnactn «O6bLEKT Ne58 MpaBuTenncTBa JIEHUHIpPaaCcKoW 06nacTnu» Ha
2014-2018 roabl» Tabnuuy M3N0XUTb B peaakumnmn cornacHo npuioXeHno 1

3) TllepeyeHb W XapaKTepUCTUKY OCHOBHbIX MEPONPUATUIA BeAOMCTBEHHOW
LleneBoin nporpammbl  «OpraHusayns obecneyeHns AeATeNlbHOCTU TOCYyAapCTBEHHOIO
Ka3eHHOro yupexnaeHus JleHUHrpagackon ob6nactm «O6bekT Ne 58 [MpaBuTenbCcTBa
NleHuHrpagckonm ob6nactm» Ha 2014 - 2018 roabl U3NOXWUTb B pedakuuMu COrnacHo
NPUNOXeHUo 2.



MeponpusaTtne

1.06ecneyeHune feATelbHOCTU U
pa3BuUTUE MaTepuasbHO-TEXHUYECKOM
6a3bl yupexaeHus

1.1. O6ecneyeHne yupexaeHus
CpeAcTBaMW Ha BbINAaTbl NepcoHany
Ka3eHHOro yupexaeHus

1.1.1. O6ecneyveHune yupexaeHus
CpeAcTBaMW Ha BbINaaTbl NepcoHany
Ka3eHHOro yupexieHus, B TOM 4ucne:
3apaboTHaa nnata

HauucneHnsa Ha Bbinaatbl No
onnate Tpyaa

1.1.2. ObecneyeHne yUpeXaeHNS
CpeAcTBaAMW Ha WHble BbINAATbI
nepcoHany, 3a UCK/4YeHnem oHaa
onsatbl TpyAa, B TOM 4uCe:
Mpoywne BbINNATHI
TpaHCNOpTHbIe yCAyrun

1.2. ObecneyeHmne yUpexaeHms
cpeAcTBaMM Ha 3aKyrnKy TOBapoB,
paboT n ycnyr gnsa obecneveHus
rocyAapCTBEHHbIX HYX]

1.2.1. ObecneyveHne y4pexpgeHus
roproye-cMa3oyHbIMWU MaTepuanam

1.2.2. ObecneyeHmne yUpexaeHuns
BeLLEBbIM MMYLLECTBOM

1.2.3. ObecneyeHne cpeacTBaMun Ha
3aKynKy TOBapoB, paboT uycnyr Ha
obecrneyeHne MeponpuATUin
OTHOCALWLNXCA Kcdepe
MH(OPMaLNOHHO
KOMMYHWKaLUNOHHbIX TEXHONOTNiA
Ycnyru cBfasun

Pa6oThbl, yCNYru Mo cogepXxaHuto
MMmylLecTBa

Mpouune paboTbl, ycnyru
YBenuueHme cToMMOCTH
OCHOBHbIX CPeACTB

YBenuyeHue CTOMMOCTHU
MaTepuanbHbIX 3aMacoB

Cymma
pacxonos
2014 ropg

(TbiC. pybnen)

33 250, 93

33 206,23

25 504,16

7702,21

44,70

17,7
27

11 811,39

658,00

16,5

3 386,65

389,2

1039,25
265

15951

98,1

Cymma
pacxofos,
2015 ropg

(TbiC. py6nen)

35 243, 30

35 198,60

27 034,2

8 164,6

44,70

17,7
27

11 897,14

658,00

16,5

3472,4

389,2

1125
265

15951

98,1

Cymma
pacxonoB
2016 rop

(TbIC. py6neit)

37355,21

37 310,51

28656,31

8 654,2

44,70

17,7
27

11 897,14

658,00

3472,4

389,2

1125
265

15951

98,1

Cymma
pacxofos
2017 rop

(TbIC. pyb6neit)

39 593 ,85

39 549,15

30 375,68

9 173,45

44,70

17,7
27

11 897,14

658,00

16,5

3472,4

389,2

1125
265

15951

98,1

MpunoxkeHne 1K n3MeHeHnam

Cymma

pacxopos, 2018

rog (Tbic.
py6neit)

41 966, 80

41 922,10

32 198,2

9 723,86

44,70

17,7
27

11 897,14

658,00

16,5

3472,4

389,2

1125
265

15951

98,1



1.2.4. ObecneyveHne cpeacTBaMun Ha
3aKynKy TOBapoB, paboT v ycnyr ans
rocyapCTBEHHbIX HYX[

Ycnyrun ceasu

TpaHCNopTHbIe yCNyru
KoMMyHanbHble ycnyru

Pa6oThbl, yCNYrK Mo cogepXaHuto
MMmyLlLecTBa

CTpaxoBaHue KOTeNbHbIX,
aBTOrpaxKAaHcKom
OTBETCTBEHHOCTU, 3aMeHa
TexnacrnopToB

Mpoune pacxofbl

YBennyeHne CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CpPeAcCTB

YBennyeHne CTOMMOCTH
MaTepunanbHbIX 3anacoB

Mpoune pa6oTbl, yCAyru

Mpoune pa6oTbl, yCAyru

1.3. ObecneyeHne yupexaeHus
cpeAcTBaMW Ha ynnaTty Hasoros,
c60POB M UHbIX NNaTeXel

O6ecneyeHune yupexaeHus
cpeAcTBaMM Ha ynnaTy Hajnora Ha
MMYLLECTBO M 3eMefIbHOT0 Hanora
OGecneyeHue yupexaeHus
CpeAcTBaMM Ha ynaaTy Hanoros,
c60pPOB M UHbIX NnaTexen

MToro no meponpuaTtuio 1:

2. CopepxxaHue u akcnayaTaumMoHHoO-
TexHnyeckoe ob6cnyxxmeaHue
pervoHanbHoOM aBTOMaTU3NPOBaHHOM
CUCTEMbI LLeHTPasIM30BaHHOIo
OMNOBELLEHUSA

2.1.06ecneyeHne meponpusAaTriA no
COZIEPXXaHMI0 M IKCNAyaTalMoHHO-
TEXHUYECKOMY 06CNYXXNBaHUIO
pervoHanbHoOM aBTOMaTU3NPOBaHHOM
CUCTEMbI LLeHTPasIM30BaHHOIo
OMNOBELLEHUSA

7 750,24

13
7,7

2 965,13

1 145,41

454

20

2 463

545

46,5

90,5

977,3

965,30

12,00

46039,62

17 194,31

7 750,24

13
7,7

2 965,13

1 145,41

454

20

2 463

545

46,5

90,5

977,30

965,30

12,00

48 117,75

17 194,31

7 750,24

13
7,7
2 965,13

1 145,41

454

20

2 463

545

977,30

965,30

12,00

50 229,66

17 194,31

7 750,24

13
7,7

2 965,13

1 145,41

454

20

2 463

545

46,5

90,5

977,30

965,30

12,00

52 468,30

17 194,31

7 750,24

13
7,7

2 965,13

1145,41

454

20

2 463

545

46,5

90,5

977,30

965,30

12,00

54 841,25

17 194,31



2.2. ObecneyeHne NpeaocTaBAeHNs

KOMIM/IeKca PecypcoB Ansi pasMeLleHns

KaHa/10B CBA3N

2.3. MNpepocTaBrieHNe KaHanoB CBA3N

MToro no MmeponpuaTunio 2:

3.MpVHATbIE N HEUCMOMHEHHbIE
06a3aTeNbCTBA NPOLLU/bIX 0TUYETHbIX
nepuoaos

3.1. MoraweHne KpeguTOPCKOWA
3afl0/DKEHHOCTUY 3a NpejocTaB/ieHne
yCcnyr cBssn

3.2. MoralleHve KpeanTOPCKOI
3a/l0/1XKEHHOCTW 3a NpejoCcTaBaeHne
yCcnyr cneyuanbHoOn cBAsn

3.3. MorawleHne KpeanToOpCKon
3a10/KEHHOCTN 3a noTpebneHune
3NEKTPO3HEPTrUmn

3.4. MoraweHne KpegmTopCcKon
3a/10/)KEHHOCTW 3a Mosib30BaHue
O6yxrantepckoi M MHopmMaLnoOHHOW
nporpammoni

3.5. NicnonHeHne cyfebHOro akra

MToro no meponpuaTtuio 3:

MNToro no nporpamme:

2 536,81 2 536,81

9661,13 9 724,75

29 392,25 29 455,87

10,46

0,85

20,44

54,00

63,62

149,37

75 581,24 77 573,62

2 536,81

9 724,75

29 455,87

79 685,53

2 536,81

9 724,75

29 455,87

81 924,14

2 536,81

9 724,75

29 455,87

84 297,12



MPUNOXEHNE 2 K N3MEHEHUNSAM

MepeyeHb N XapaKTEPUCTMKA OCHOBHbIX MEPONPUSATUIA BE4OMCTBEHHO Lie1eBOM NPorpaMmbl
«ObecrneyeHne aesTenbHOCTU FoCyAapCTBEHHOIO Ka3eHHOro yupexaeHus JleHnHrpaacko obnactn «O6bekT Ne58 MpaButenscTBa JIEHUHIPaAcKoin 061acTu» Ha
2014-2018 roppl»

Kogpbl
3KOHO
mMuyec O6beM pacxofoB Ha peann3aunio MeponpuaTUS
Kot MnaHWpyeMble NokasaTenn pe3ynbTaToB AeATeNbHOCTH
OTBeTCT Cpoky Knacc
BEHHbIN nguka
CogepxaHue MeponpuaTus BbINON
NCMOMHM L
HeHuA
EnnHmLa MpomexyTouHoe
KBP 2014r 2015r 2016r 2017r 2018r  HaumeHoBaHMe ANRUL
n3mepeHns
2014r  2015r  2016r 2017r  2018r
1.06ecneyeHmne AeaTeNIbHOCTU 1
pasBuUTUe mMaTepuanbHO-
TEXHUYeCKOI 6asbl yupexaeHns
1.1. ObecneyeHune yupexaeHus
cpeAcTBaMu Ha BbinnaTbl 33 250,93 35 243,30 37355,21 39593,85 41 966,80
nepcoHany Ka3eHHOro yUpexpeHus,
B TOM u4ucne:
ObecneyeHmne yupexpaeHus
cpeAcTBaMu Ha onnarty
1.1 - 111 Konunyectso
LIl hyaa v Hauncnennamu Ha "Or6Ky ;gllg 3320623 3519860 3731051 3954915 4192210 (ool
bHEKT r
BbIMAaTbl MO onnaTe Tpyfa Ne 58" ; 06ecrneyeHHbIX
B cpefcTBaMm Ha WITaTHbIE 80 80 80 80 80
O6ecreyeHne yUpexaeHns f.gﬂﬁlmmmwm EANHNLbI
CpeficTBaMU Ha UHble BLINNATE! 10
1.1.2. BbINNaTbl NepcoHany, 3a 112 44,70 44.70 44,70 44.70 44.70 '

onnare Tpyga
UCKIOYeHNEM

hoHAa onnatbl Tpyaa

1.2.06ecneyeHne yupexaeHus

rKy 2014-
CPEACTBAMY Ha 3aKyMKYy TOBApOB, "O6bekT  2018r 11811,39 11897,14 11897,14 11 897,14 W 897,14
paboT nycnyr onsa obecrieyeHus No 58" r

rocyfapcTBeHHbIX HYX[



Ob6ecneyeHne yupexpaeHus
1.2.1. roptoye-cmMasoyHbIMK
martepuanam

O6ecneyeHne yupexaeHus
BELLEBLIM UMYLLECTBOM

ObecneyeHve TOBapoB.,
paboT u ycnyr Ha
obecneyeHve MeponpuaTHii,
1.2.3. OTHOCALWMXCA K Chepe
MH(OPMALMOHHO
KOMMYHWKaLWOHHbIX
TEeXHOMOTnit

Ky
"O6beKT
No 58"

Ky
"O6beKT
No 58"

Ky
"O6beKT
Ne 58"

2014-
2018r

2014-
2018r

2014-
2018r
r

244

244

242

658.00

16.50

3 386,65

658,00

16.50

3472.40

658,00

16,50

3472.40

658,00

16.50

3472,40

658,00

16.50

3472,40

Konnyectso

€IMHWL, TEXHUKN

1 arperaros,

obecneveHHbIX en. 6 6 6
roproue-

CMa304HbIMK

MmaTepuasamu

Konuuectso

LUTATHbBIX eVHUL,

obecrneyeHHbIX en. 27 27 27
BeLLEeBbIM

VMYLLIECTBOM

Konunyectso
34aHuiA,
06ecneyeHHbIX
cpeacTBamu,
Heo6X0ANMbIMU
LS AeATeNbHOCTM
yupexaeHms

e 28 28 28

Konunyectso
COTPY/ZHMWKOB,
06ecneyeHHbIX
ycnyramu,
CBA3aHHbIMYU C
obecneyeHnem
[eATeNbHOCTM

yupexaeHust

en. 80 80 80

27

28

80

27

28

80



OGecneyeHne cpeacTBamm
Ha 3aKynKy TOBapoB,
pa6oT uycnyr ans
rocyflapCTBEHHbIX HYX]

1.2.4.

1.3. O6ecneyeHne yupexaeHnsa
CpefCcT 3aMW Ha ynnaTty Hasoros,
C60pPOB M MHbIX MiaTexei

ObecneyeHne
yupexaeHus
cpeAcTBamMu Ha

1.3.1. ynnaty Hanora Ha
MMYLLECTBO U
3eMe/fIbHOr0
Hanora

Ky
"O6beKT
No 58"

rKy
"O6beKT
58"

2014-
2018r
r

2014-
2018r

2014-
2018r
r

244

851

7 750,24

977,30

965,30

7 750,24

977,30

965.30

7 750,24

977,30

965.30

7 750,24

977,30

965,30

7 750,24

977,30

965,30

Konunyectso

3AaHNIA,

o6ecneyeHHbIX

cpegcTeamu, en. 28 28 28
Heo6Xx0aMMbIMU

[N9 AeATeNbHOCTM

YUpEXAEHNS

Konunyectso
COTPYAHUKOB.
06ecneyeHHbIX
ycnyramu,
CBSI3aHHbIMU C
obecneyeHnem
LeATeNbHOCTM
yupexaeHus

en. 80 80 80

Konunyectso
Hanoroobnaraembl
X 3eMe/IbHbIX
Yy4acTKoB

Konnyectso
3eMefIbHbIX 2 2 2
Y4acTKOB

28

80

28

80



Ky 2014-

1.3.2. "O6beKT 2018r

O6ecneyeHne Ne 58" r

yupexaeHus

cpeacTBaMm Ha

ynnaTty Hanoros,

c60pOB ¥ NHbIX

nnavexei

MToro no meponpuatuio 1

2. CopepxaHue u
IKcnayaTauMOHHO-TEXHMUYECKOE
06cny>XnBaHe permoHanbHOM
aBTOMaTM3NPOBAHHON CUCTEMbI
LeHTPannN30BaHHOTO
onoBeLLEHUNSA

2.1.06ecneyeHne MeponpuATHA no
COflepP>XXaHMI0 1 aKCnayaTalMoHHO-
TEXHUYECKOMY 06CNYXUBAHUIO
pernoHanbHom
aBTOMaTU3NPOBAHHON CUCTEMBI
LeHTPanM30BaHHOI0 OMOBeLLeHNA

Ky 2014-
"O6beKT 2018r
Ne 58" r

2.2.06ecneyeHne npefocTaBneHns Ky 2014-
KOMTM1eKca pecypcoB s "O6bekT  2018r
pasMeLleHnsa KaHanos CBA3U Ne 58" r

852

242

12,00

46 039,62

17 194,31

2 536.81

12,00

48 117,75

17 194.31

2 536,81

12.00

50 229,66

17 194.31

2 536,81

12,00

52 468,30

17 194,31

2 536.81

12,00

54 841,25

17 194.31

2 536,81

Konunyectso
34aHuiA,
06ecrneyeHHbIX
cpefcTBaMU Ha
ynnaTy Hanoros,
c60pOB M MHbIX
nnatexei

3aaHui

Konnyectso
06CNyXMBaeMbIX

CUCTEM eq.

LeHTpaM30BaHHO
ro onoseLeHusa

Konnyectso
cucTem

LIEHTPANIM30BaHHO €A

ro ONOBELLEHNA

Konunyectso

28 28 28
2 2 2
2 2 2

28

28



2.3.lNpefocTaB/ieHNne KaHanos

CBA3N

MToro no meponpuaTunio 2

3.MMPNHATbLIE U HEUCMNO/NIHEHHbIE

o6sA3aTenbcTBa NPOLWNbIX
OTYETHbIX MEPUOAOB

3.1

3.2.

3.3.

MoraweHune
KpeauTOpCKOM

3aflONNKEHHOCTHN 3a
npenocTtaB/ieHNe

yCAyr cBs3un

lMoraweHne
KpeauTopcKoi

3a[{0/KEHHOCTM 3a
npefocTaBneHmne
yCNyr cneynanbHoii

CBA3K

MoraweHune
KPeanTOpPCKOIA

3aflONKEHHOCTHN 3a

notpebneHue

INIEKTPO3HEPTINN

Ky
"O6beKT
No 58m

FKY

"O6beKT

Ne 58"

2014-
2018r
r

2014

242

244

244

242

9661,13 972475 972475 972475 972475
29392,25 2945587 2945587 29 45587 29 455,87
20,44
0,85
10,46

Konnuectso
KaHanoB CBSA3N

Konnyectso
06bEKTOB
o6ecneyeHHbIX
cpeacTBamm.
HEeo6X0ANMbIX
ons
LeAaTeNbHOCTH
yupexgeHus
Konnyectso
06bEKTOB
o6ecneyeHHbIX
cpeacTBamu,
HEeo06X0ANMbIX
ans
LeAaTeNbHOCTM
yupexgaeHums
Konunyectso
061EKTOB
obecneyeHHbIX
cpeacTBamu,
HEeo6X0ANUMbIX
ons
LeAaTeNbHOCTH
yupexgeHus

es.

06bEKTOB

06BEKTOB

06bEKTOB

265

295

295

295

295



lMoraweHue
KpeauTopcKoi
3af0/MKEHHOCTH 3a
3.4. nonb3oBaHune
6yxrantepckoi u
MHGDOPMAaLNOHHO
nporpammoi

McnonHeHune

3.5.
cypebHOro akrta

MToro no meponpuatuio 3

WToro no nporpaMme

BpWMO HauvanbHMKa yupexkaeHns

242

831

54,00

63.62

149,37

75 581,24

77 573,62

79 685,53

81 924,14

84 297,12

Konunuectso
06BEKTOB
o6ecneyeHHbIX
cpeAcTBamMu,
HEeo06X04UMbIX
ons
LeAaTenbHOCTHU
yupexgeHus
Konuyectso
NCMNOMTHEHHbIX
CyfebHbIX
aKToB

06bEKTOB

Kon-Bo
aKToB

A. A. Hethegos



